
Tvarování křivek - pokročilí

Tohle je konečný výsledek našeho snažení…v dalších snímcích se naučíme, jak na to!



Nejprve se vytvoříme šikmé úsečky znázorňující sklon písma

(Vytvoříme jednu a potom za současného držení klávesy CTRL a levého tlačítka myši 

tvoříme kopie)

Z horního okraje tažením myší vytáhneme vodící linky, které určí velikosti písmen



Asi takto to by mělo nakonec vypadat….



Dalším krokem je první část písmena K. Vytvoříme ho z navazujících úseček a ty 

jednu po druhé převedeme na křivky. Trpělivě vytvarujeme do požadovaného tvaru.



Další část písmene připojíme jako samostatný objekt – postup stejný jako v 

předchozím případu. Tj. úsečky převedeme na křivky a myší vytvarujeme.



Zbytek slova připojíme jako další část. Stejným způsobem. Jenom je tam ještě 

větší množství úseček a úprav. 



Nakonec musíme obarvit původně černou čáru a změnit její šířku.

Zvolíme nabídku GALERIE ->PERO . Označte objekt a proveďte změny.

Barva čáry (zvolte modrou, nebo červenou)

Síla čáry (doporučuji  0,8 mm)

Čára (obrys objektu)

Pokud máte hotovo, pošlete mi výsledek !!!    


